
SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.1 

Projektová dokumentace a související služby  

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Objednatel: Město Písek  
se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
zastoupený: JUDr. Ing. Michal Čapek 
IČO:  00249998  
DIČ: CZ00249998  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 127271/0100 
Zástupce ve věcech technických: Bc. Rudolf Koraba 
 

a 

 

Zhotovitel: GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
se sídlem: Budovcova 2530, 397 01  Písek 
zastoupený:  Petr Michalec, jednatel 
IČO:  26042452 
DIČ: CZ26042452 
Bankovní spojení: Oberbank AG 
Číslo účtu: 7300002050/8040 
Zástupce ve věcech technických: xxx, kontakt: xxx 
Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku):  
                                                             OR KS v ČB, oddíl C, vložka 10853 
 

 

uzavírají tento Dodatek č.1 (dále jen "Dodatek ke smlouvě") 

 

Předmětem dodatku je v souladu s čl.č. 4.3. SoD rozšíření rozsahu díla, a to o zpracování 

dokumentace světelného signalizačního zařízení a změna - navýšení ceny o dílo a to o 178 000 Kč bez 

DPH tj. 215 380 Kč vč. DPH a dále o navýšení ceny projekčních prací na základě požadavků na změny 

koordinační studie (cyklotrasy, parkovací místa, zastávky MHD, zeleň, místa pro odpadové 

hospodářství apod.) a dále o koordinaci s navazujícími projekty (VO, E.ON, CETIN, SSZ) včetně 

zajištění inženýrské činnosti (viz tabulka v čl. 4.2. tohoto dodatku) – tyto práce jsou v celkové částce 

92 000 Kč bez DPH tj. 111 320 Kč vč. DPH.   

 

 



Původní celková cena díla bez DPH    263 900,- Kč 

Více práce celkem bez DPH     270 000,- Kč 

 

Nová celková cena bez DPH     533 900,- Kč 

 

2. Předmět díla   
 

Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace na stavbu: „Rekonstrukce Harantovy ulice 

v Písku – I. Etapa (úsek ul. Budějovická – ul. 17. listopadu“ a související služby v tomto rozsahu:  

a) dokumentace včetně světelného signalizačního zařízení pro ohlášení stavby nebo pro 

vydání stavebního povolení (dále také jen „DSP“); popřípadě společná dokumentace pro 

vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení; 

b) dokumentace včetně signalizačního světelného zařízení pro zadání stavebních prací v 

podrobnosti dokumentace pro provádění stavby, včetně soupisu prací a výkazu výměr (dále 

také jen „DPS“);  

c) kompletní inženýrská činnost pro zajištění všech opatření stavebního úřadu potřebných 

k realizaci stavby;  

d) spolupráce při výběru dodavatele stavby; 

 

4.  Změny ceny o dílo    

4.1.     Podkladem pro uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo je cenová nabídka zhotovitele 

    (subdodavatele) ze 22.2.2023, která je přílohou této smlouvy a dále práce na změně studie a 

    rozšíření inženýrské činnosti a zajištění povolení pro související objekty. Zhotovitel prohlašuje, 
že dílo podle této smlouvy provede v dohodnuté lhůtě a za dohodnutou cenu dle cenové nabídky. 

4.2.     Nabídková cena je uvedena jako nejvýše přípustná a je platná do doby celkového dokončení  
    a předání díla a do doby ukončení poskytování souvisejících služeb:  

 

Cena v Kč 

Etapa Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

zpracování dokumentace pro ohlášení stavby 

nebo pro vydání stavebního povolení   
200 000,- 42 000,- 242 000,- 

zpracování dokumentace pro zadání 

stavebních prací, včetně soupisu prací 

a výkazu výměr 

45 900,- 9 639,- 55 539,- 

provádění kompletní inženýrské činnosti 18 000,- 3 780,- 21 780,- 

Zpracování dokumentace pro územní 

souhlas, stavební povolení pro SSZ 
75 000,- 15 750,- 90 750,- 

Zpracování dokumentace pro provedení 

stavby včetně rozpočtu  
35 000,- 7 350,- 42 350,- 

Zpracování dopravního řešení SSZ 68 000,-  14 280,- 82 280,-  

Změna stupně PD z DSP na DUR+DSP  52 200,- 10 962,- 63 162,- 



Koordinace s navazujícími objekty 25 000,-   5 250,- 30 250,- 

IČ + zajištění povolení pro související objekty 14 800,-   3 108,- 17 908,- 

CENA CELKEM  533 900,- 112 119,- 646 019,- 

 

  

4.3. Změna ceny, ať zvýšení či snížení, je možná jen tehdy, dojde-li, a to pouze z požadavku 
objednatele, ke změně předmětu díla. Za změnu předmětu díla se v tomto směru považuje 
taková změna, při které dojde ke zúžení nebo rozšíření požadovaných stupňů projektové 
dokumentace nebo rozsahu poskytovaných služeb. 

4.4. Cena díla neobsahuje práce za průzkumy, rozbory, zkoušky v čl. 2.9. 
4.5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 9.2.2023 nedotčená tímto dodatkem se nemění. 
 

 

 

V Písku dne 02.06.2023     V Písku dne 02.06.2023 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

………………………………………                            ……..……….………………………     

JUDr. Ing. Michal Čapek - starosta                         GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
                                                                                      Petr Michalec, jednatel 
 

- Vzorová smlouva schválena RM dne 21.03.2022 usnesením č. 164/22 

- Za věcnou správnost smlouvy zodpovídá: Bc. Rudolf Koraba 

- Dodatek č.1 byl schválen RM dne 11.05.2023, č. usn. 324/23 

 


